

KristenseN Du Nord ApS

Ordrup Jagtvej 91
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 36 90 95 60

Årsrapport for 2019/20

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. marts 2021

Fritz van Hauen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KristenseN Du Nord ApS
Ordrup Jagtvej 91
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 36 90 95 60

Regnskabsperiode: 1. september 2019 - 31. august 2020
Stiftet: 29. juli 2015

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Monica Barbara Papagno, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikle, sælge og investere i brands, mode og design.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 1.178.251, og selskabets balance pr. 31. august 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 272.794.

Ledelsen finder årets resultat som forventet, grundet 1) særlige poster (Covid-19 m.m.) med en negativ påvirkning på i alt kr. 4,2 mio. og 2) aftalte leveringer inden 31/8 2020, blev skubbet til næste regnskabsår, med en negativ effekt på i niveau kr. 1 mio.

På den ordinære generalforsamling reetableres den negative egenkapital på kr. 272.794 ved gældskonvertering af langfritstet lånekapital på kr. 1 mio. til egenkapital. Kapitaludvidelsen bliver en forøgelse af selskabskapitalen på kr. 50.000 og en overkurs på kr. 950.000.

Ledelsen forventer et nulresultat for regnskabsåret 2020/21.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. september 2019 - 31. august 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttoresultat		-885.697	2.115
Personaleomkostninger	2	<u>-877.475</u>	<u>-601</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.763.172	1.514
Af- og nedskrivninger		<u>-136.406</u>	<u>-284</u>
Resultat før finansielle poster		-1.899.578	1.230
Resultat af kapitalinteresser		654.541	0
Finansielle indtægter	3	45.602	8
Finansielle omkostninger	4	<u>-362.868</u>	<u>-291</u>
Resultat før skat		-1.562.303	947
Skat af årets resultat	5	<u>384.052</u>	<u>115</u>
Årets resultat		<u>-1.178.251</u>	<u>1.062</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.178.251</u>	<u>1.062</u>
		<u>-1.178.251</u>	<u>1.062</u>

Balance pr. 31. august 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Aktiver			
Erhvervede rettigheder		0	136
Immaterielle anlægsaktiver		0	136
Deposita		53.400	53
Finansielle anlægsaktiver		53.400	53
Anlægsaktiver i alt		53.400	189
Færdigvarer og handelsvarer		3.312.303	445
Forudbetaling for varer		557.272	2.111
Varebeholdninger		3.869.575	2.556
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.658.330	3.577
Andre tilgodehavender		1.906.178	795
Udskudt skatteaktiv		445.006	61
Selskabsskat		64.049	54
Tilgodehavender		4.073.563	4.487
Likvide beholdninger		1.573.098	4.010
Omsætningsaktiver i alt		9.516.236	11.053
Aktiver i alt		9.569.636	11.242

Balance pr. 31. august 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-322.794	856
Egenkapital		-272.794	906
Lånekapital		5.670.565	5.824
Anden gæld		109.609	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	5.780.174	5.824
Banker		1.474.608	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.408.040	4.451
Anden gæld		179.608	61
Kortfristede gældsforpligtelser		4.062.256	4.512
Gældsforpligtelser i alt		9.842.430	10.336
Passiver i alt		9.569.636	11.242
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2019	50.000	855.457	905.457
Årets resultat	0	-1.178.251	-1.178.251
Egenkapital 31. august 2020	50.000	-322.794	-272.794

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
1 Særlige poster		
Bruttoresultat, COVID-19	-6.531.208	0
Skønnet tab retssag, indtægtsført (Bruttoresultat)	1.395.579	0
COVID-19 kompensation (Andre driftsindtægter)	633.253	0
Andre eksterne omkostninger (Tab debitorer mm.)	-328.154	272
Indtægt kapitalinteresser (Finansielle poster)	654.541	0
	<u>-4.175.989</u>	<u>272</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	650.746	497
Andre omkostninger til social sikring	4.182	7
Andre personaleomkostninger	222.547	97
	<u>877.475</u>	<u>601</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>45.602</u>	<u>8</u>
	<u>45.602</u>	<u>8</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>362.868</u>	<u>291</u>
	<u>362.868</u>	<u>291</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-54
Regulering af udskudt skat	-384.052	269
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-330
	<u>-384.052</u>	<u>-115</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. september 2019	Gæld 31. august 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Lånekapital	5.823.963	5.670.565	0	0
Anden gæld	0	109.609	0	0
	<u>5.823.963</u>	<u>5.780.174</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Eventualforpligtelser

Tidligere års retssag er vundet af selskabet. Leverandør har anket sagen på kr. 3 mio. Selskabet forventer intet tab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mastercard t.kr. 100 er der stillet sikkerhed i likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/8 2020 udgør t.kr. 540.

I likvide beholdninger indgår spærret mellemværende vedrørende factoringselskab med t.kr. 1.358.

Til sikkerhed for kassekredit t.kr. 3.000 er der givet virksomhedspant i tilgodehavninger fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill og andre immaterielle rettigheder, med en samlet bogført værdi på t.kr. 2.692.